
UCHWAŁA NR 368/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 36 680 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 680 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 34 680 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 34 680 zł
     

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 36 680 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 000 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000 zł
     

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 680 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 34 680 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 500 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 32 180 zł

§ 3. 
Zmienia się załącznik "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 
2015 roku" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 1



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 2



zmiana nr 16

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2015 roku

LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 4300

900 90003 4210

750 75075 4300

750 75075 4170

750 75075 4210

2 900 90095 4270

3 Bogatki 750 75075 4300

900 90003 6060

900 90003 4210

900 90003 4210

4 Baszkówka 900 90095 4270

5 Bobrowiec 900 90003 4210

900 90003 4300

900 90003 4300

750 75075 4300

900 90003 4300

900 90003 4210

Antoninów-
Kuleszówka

1) Wyrównanie dróg gminnych w sołectwie

1 000

2) Szafki kuchenne do świetlicy w Mieszkowie 1 600

3) Wycieczka integracyjno-edukacyjna dla mieszkańców 
sołectwa 6 400

4) Organizacja zajęć dla dzieci z sołectwa Antoninów-
Kuleszówka 1 800

1 824

12 624

Bąkówka

1) Wykopanie i udrożnienie rowów przy drogach 
gminnych.

12 208

1) Organizacja imprez kulturalno-integracyjno-
oświatowych dla mieszkańców Bogatek

6 000

2) Zakup samojezdnej kosiarki spalinowej z koszem 8 000

3) Wyposażenie miejscowej świetlicy w sprzęt audio-
wizualny (tv, wzmacniacz, kolumny, mikrofony) 6 000

4) Zakup przenośnych namiotów 5 213

25 213

1) Ciąg dalszy odwadnienia wsi Baszkówka.
22 022

1) Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w remontowanej 
na potrzeby sołectwa górnej części OSP Bobrowiec

13 500

2) Opłata za wodę wg licznika na Terenie Rekreacyjnym 
w Bobrowcu

3 000

3) Ochrona terenu rekreacyjno-sportowego w Bobrowcu 
wynikajaca z umowy o ochronie

3 600

4) Drukowanie materiałów promocyjnych i reklamowych 
na rzecz integracyjno-społecznych działań sołeckich

2 580

5) Pielęgnacja terenu rekreacyjnego w Bobrowcu (umowa 
zlecenie)

3 500

6) Zakup urządzeń na teren rekreacyjno-sportowy w 
Bobrowcu wraz z montażem

8 500

34 680

Załącznik do Uchwały Nr 368/XIV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 listopada 2015 r.

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 1



6 Chojnów 600 60016 4300

461 750 75075 4210

400 750 75075 4300

900 90003 4300

900 90003 4210

750 75075 4210

750 75075 4300

750 75075 4300

754 75412 4210

7 600 60016 4300

8 Chylice 900 90003 6060

926 92605 4300

754 75495 4300

900 90003 4210

900 90003 4300

900 90003 4210

590 900 90003 4210

900 90003 4300

1) Bieżące naprawy ulic gminnych.
1 000

2) Obsługa uroczystości okolicznościowych  (promocja 
gminy)

3) Utrzymanie porządku i czystości na terenach gminych 

2 000

1 000

4) Organizacja zajęć oraz imprez kulturalno-edukacyjno-
integracyjnych dla mieszkańców wraz z zakupem 
materiałów służących realizacji tych zadań 2 300

5 000

5) Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo z Chojnowa

1 000

6) Zakup sprzętu do ochrony dróg oddechowych jako 
elementu doposażenia samochodu dla OSP Chojnów

3 000

16 161

Chyliczki
1) Poprawa stanu i naprawy dróg w Chyliczkach 

34 680

1) Wymiana wiaty przystankowej na przeszkloną przy ul. 
Starochylickiej w kierunku Konstancina 

5 400

4) Organizacja zajęć sportowowych, rekreacyjnych i 
rehabilitacyjnych dla mieszkańców Chylic. 5 000

3) Zakup i montaż systemu monitoringu terenu placu 
zabaw, boiska i budynku 8 200

4) Zakup  i montaż urządzeń (siłownia zewnętrzna) do 
zajęć sportowych dla młodzieży i dorosłych na terenie 
Zespołu Szkół w Chylicach 7 000

5) Wyposażenie boiska, utrzymanie terenu placu zabaw i 
boiska 2 000

5 000

6) Zakup kontenera typu "Bóbr 11001" oraz comiesięczny 
abonament za wywóz nieczystości

1 490

34 680

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 2



9 Gołków 750 75075 4300

926 92605 4300

750 75075 4170

900 90003 4210

900 90003 4210

900 90003 4210

900 90003 4300

900 90003 4210

900 90003 4210

926 92601 4210

900 90003 4210

500 900 90003 4210

680 900 90004 4210

10 900 90003 4300

900 90003 4210

754 75412 4210

900 90003 4300

11 900 90003 4170

600 60016 4300

900 90003 4210

900 90095 4270

12 750 75075 4210

750 75075 4300

750 75075 4300

900 90003 4300

900 90003 6060

600 60016 4270

900 90003 4210

1) Zajęcia językowe dla dzieci i młodzieży. 5 000

2) Zajęcia sportowe dla mieszkańców. 3 000

3) Zajęcia edukacyjne - warsztaty pracy twórczej. 2 500

4) Zakup i montaż ławek na plac zabaw, kosza na 
śmiecie, cemnetu do wylania chodnika 2 500

5) Zakup i montaż bujaków sprężynowych, ścianki 
wspinaczkowej, piaskownicy i piachu 7 500

6) Zakup wyposażenia świetlicy tj. krzeseł, stojaka 
rowerowego, szafki - szafy do łazienki 3 500

7) Wykonanie wejścia na strych wraz z zamontowaniem 
schodów strychowych 1 500

9) Zakup sprzętu muzycznego (zestaw stereo). 1 500

10) Wyposażenie świetlicy: zakup odkurzacza, rzutnika, 
luster do sali sportowej, wykładziny itp. 2 500

11) Zakup sprzętu do zajęć fitness: piłki, maty, ciężarki. 1 000

12) Zakup kosiarki spalinowej i benzyny. 3 000

13) Środki czystości do świetlicy.

14) Zakup roślin na teren wokół świetlicy.

34 680

Grochowa-
Pęchery

1) Ogrodzenie placu zabaw we wsi Grochowa

2 000

2) Utrzymanie sprzętu do pielęgnacji terenu 1 500

3) Wyposażenie pomieszczeń należących do Domu 
Strażaka w Grochowej 6 384

4) Wymiana podłoża na placu zabaw we wsi Pęchery. 9 884

19 768

Głosków 
Letnisko

1) Utrzymanie porządku na placu zabaw (umowa 
zlecenie)

4 500

2) Wykonaie ograniczników prędkości (2 szt. Głosków 
Letnisko ul. Łąkowa) 6 000

3) Zakup zewnętrznego sprzętu fitness (montaż na 
terenie placu zabaw Głosków Letnisko) 12 000

4) Wyczyszczenie i pogłębienie rowów (w tym wycinka 
drzew wychodzących na pas drogowy) 5 279

27 779

Głosków 
Wieś

1) Zorganizowanie Dnia Dziecka
3 000

3 000

2) Zorganizowanie wycieczki dla seniorów   (szerzenie kultury 
i edukacji)

6 500

3) Konserwacja placu zabaw 4 100

4) Zakup zestawu zabawkowego typu karuzela 6 000

5) Rozplantowanie i ubicie tłucznia na drogach gminnych
4 000

6) Zakup zabawek na nowo ogrodzony plac zabaw przy 
ul. Wspólnej 8 080

34 680

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 3



13 900 90003 4300

500 900 90003 4210

750 75075 4210

750 75075 4300

14 Jastrzębie 750 75075 4300

750 75075 4300

900 90003 4210

750 75075 4300

900 90003 4170

900 90095 4270

900 90003 4170

750 75075 4300

900 90095 4270

15
750 75075 4300

754 75412 6060

500 750 75075 4300

900 90003 4210

600 60016 4270

754 75412 4210

16 Jesówka 600 60016 4300

750 75075 4300

750 75075 4300

17 801 80101 4210

750 75075 4300

500 750 75075 4300

900 90003 6060

900 90003 4210

600 60016 4300

750 75075 4300

Henryków-
Urocze

1) Zagospodarowanie terenu należącego do gminy.

23 000

2) Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do 
utrzymania porządku na placu gminnym.

3) Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla 
mieszkańców. 2 106

2 000

27 606

1) Impreza kobieca 8 marca (organizacja działań 

pobudzających aktywność kobiet).
2 686

2) Wynajem sali na w Domu Weselnym Maria 2 000

3) Zakup zabawki na plac zabaw nad "Balatonem" 2 000

4) Działalność Klubu Seniora w Jastrzębiu. 4 000

5) Oczyszczenie dna i okolic zbiornika wodnego na 
terenie rekreacyjnym "Balaton" 2 874

6) Konserwacja odwodnienia wsi Jastrzębie 5 000

7) Opłata za utrzymanie porządku nad Balatonem 1 200

8) Wycieczka edukacyjna rodzinna 4 000

9) Wykonanie odwodnienia na odcinku ul. Ptaków 
Leśnych na wysokości posesji nr 82 1 314

25 074

Jazgarzew

1) Organizacja obchodów stulecia OSP Jazgarzewie

13 000

2)  Zakup sprzętu, wyposażenia, umundurowania i 
Alarmowania jednostki OSP w Jazgarzewie 4 500

3) Dofinansowanie zajęć w Klubie Kultury w Jazgarzewie

4) Utrzymanie i wymiana piachu na placu zabaw w 
Jazgarzewie 1 802

5) Utwardzenie terenu działki gminnej 10 000

6) Zakup wyposażenia kuchni w OSP Jazgarzew 2 000

31 802

1) Utrzymanie dobrego stanu nawierzchni dróg gminnych 
oraz porządku w ich obrębie na terenie sołectwa Jesówka

22 000

2) Promocja sołectwa przez organizację imprez 
integracyjnych, wydruk materiałów promocyjnych 3 449

5 000

30 449

Józefosław

1) Dofinansowanie potrzeb ZSP w Józefosławiu (sprzęt 
komputerowy)

10 000

2) Zakup strony www.solectwojozefoslaw.pl
3 500

3) Modernizacja i utrzymanie strony www sołectwa

4) Zakup pieca ceramicznego dla Klubu Kultury w 
Józefosławiu 4 500

5) Zakup koszy na śmieci na terenie wsi 10 szt. 3 600

6) Utrzymanie gminnych dróg gruntowych w Józefosławiu
8 000

7) Wieczory seniora 4 580

34 680

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 4



18 Julianów 801 80101 4210

600 60016 4300

900 90003 6060

900 90003 4210

19 Kamionka 900 90003 4300

750 75075 4300

900 90003 4300

900 90003 4300

754 75495 6050

750 75075 4300

20 900 90095 4270

21 Mieszkowo 600 60016 4270

900 90003 4300

150 900 90003 4210

900 90003 4300

858 750 75075 4210

750 75075 4300

22 900 90003 4300

900 90003 4210

300 750 75075 4210

750 75075 4300

750 75075 4300

750 75075 4300

964 852 85295 3110

1) Działalność oświatowa - zkup pomocy szkolnych, 
książek na nagrody dla uczniów

12 000

2) Zagadnienia ruchu drogowego i budowy dróg, 
malowanie pasów, znaki drogowe 8 180

3) Współudział w zakupie pieca ceramicznego dla Klubu 
Kultury w Józefosławiu 4 500

4) Wsparcie dla Klubu Kultury w Józefosławiu - zakup 
wyposażenia 10 000

34 680

1) Doposażenie placu zabaw w Kamionce
10 000

2) Dofinansowanie nauki języka angielskiego dla dzieci z 
terenu sołectwa 7 000

3) Tablica informacyjna sołectwa Kamionka 3 000

4) Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie 
czystości, porządku na terenie gminy) 2 600

5) Instalacja monitoringu na placu zabaw we wsi 
Kamionka 10 000

6) Dofinansowanie wyjazdu integracyjnego mieszkańców 
Kamionki 1 144

33 744

Łbiska

1) Konserwacja rowów i odwodnień.
15 019

wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Szklarniowej i 
Traktowej w Mieszkowie 5 000

2) Instalacja siatki ochronnej na boisku 1 500

3) Paliwo do kosy spalinowej

4) Ułożenie płytek mrozoodpornych na schodach 
(budynek świetlicy) 2 000

5) Organizacja Dnia Dziecka

1 000

10 508

Orzeszyn-
Pilawa

1) Porządkowanie terenu wsi 

10 000

2) Zakup sprzętu oraz zakup materiałów 
eksploatacyjnych, serwis sprzętu 5 000

3) Organizacja uroczystości okolicznościowych   (promocja 
gminy)

1 200

4) Zakup strojów dla zespołu Leśne Echo 1 500

5) Organizacja imprez kulturalno-wyjazdowych 5 000

6) Zasiłki celowe dla najuboższych mieszkańców i 
wielodzietnych rodzin w formie paczek świątecznych

23 964

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 5



23 900 90003 4270

600 60016 4300

750 75075 4170

750 75075 4300

900 90003 4300

24 Runów 750 75075 4300

900 90003 4300

900 90003 4170

900 90003 4210

750 75075 4300

7) Aerobik promowanie zdrowego trybu życia 
750 75075 4300

900 90003 4210

25 Siedliska 900 90015 6050

26 Szczaki 900 90095 4270

900 90003 4300

27 900 90003 4270

900 90003 4300

900 90095 4270

750 75075 4210

750 75075 4300

28 900 90003 4300

500 900 90003 4300

900 90003 4210

926 92605 4170

Robercin

1) Naprawa schodka przy wejściu do Domu Ludowego w 
Robercinie

2 500

2) Próg zwalniajacy na ul. Wierzbowej 1 500

3) Zorganizowanie warsztatów tematycznych, zajęć 
dodatkowych dla dzieci w Domu Ludowym w Robercinie 4 000

2 000

4) Doposażenie Domu Ludowego w Robercinie. 5 086

15 086

1) Tańce oraz gimnastyka dla dzieci i dorosłych w 
świetlicy

4 500

2) Wyposażenie świetlicy w Runowie (np. meble, sprzęt, 
agd, porcelana itp.) 5 200

3) Prace porzadkowe na terenie sportowo-rekreacyjnym 4 000

5) Zakup paliwa, oleju do kosiarki, naprawy sprzętu do 
koszenia oraz urządzeń na terenie sportowo-
rekreacyjnym, zakup np. farby, pędzle, zakup sprzętu 
sportowego oraz montaż itp. 

1 276

6) Spotkania z dietetykiem promowanie zdrowego 
żywienia 

1 500

1 200

8) Wyposażenie Klubu Kultury zakup sprzętu RTV, gry, 
multimedia itp.

2 300

19 976

1) Wykonanie pozostałej części oświetlenia na ulicy 
Świstaka.

19 698

1) Wybudowanie upustu na stawie przy świetlicy wiejskiej 
(teren gminny) 3 000

2) Ogrodzenie działki przy świetlicy nr 209 (teren gminny)
14 756

17 756

Wólka 
Kozodawska

1) Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej. 
Konserwacja i zakup wyposażenia.

1 000

10 680

2) Infrastruktura miejscowości w tym odwodnienie. 13 000

3) Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci, 
Młodzieży i Dorosłych 1 500

8 500

34 680

Wola 
Gołkowska

1)  Zagospodarowanie i doposażenie gminnego terenu 
przy ulicy Jemioły, zwanego terenem sportowo-
rekreacyjnym, w urządzenia gospodarcze i sprzęt 
sportowy.

17 500

2) Obsługa serwisowa ciągnika-kosiarki (wraz z drobnymi 
częściami) w celu utrzymania terenu sportowo-
rekreacyjnego.

3)  Zakup materiałów i narzędzi niezbędnych do 
utrzymania gminnego terenu sportowo-rekreacyjnego. 2 197

4) Wynagrodzenie dla osób zatrudnionych w celu opieki i 
bieżącego utrzymania terenu sportowo-rekreacyjnego. 6 750

26 947

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 6



29 900 90015 6050

30 750 75075 4300

750 75075 4300

750 75075 4210

812 750 75075 4300

900 90003 4210

750 75075 4210

750 75075 4300

750 75075 4210

750 75075 4300

500 750 75075 4210

900 90003 4210

900 90003 4300

9) Dofinansowanie albumu "Ulicami Zalesia" 750 75075 4300

31 600 60016 4300

 zlecenie dla firmy 900 90003 4300

 zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych 900 90003 4210

900 90003 4300

900 90003 4210

900 90003 4300

900 90003 4300

600 60016 4300

900 90003 4210

32 Żabieniec 600 60016 4300

750 75075 4170

750 75075 4210

750 75075 4300

750 75075 4300

926 92601 4210

RAZEM:

Wólka 
Pracka

1) Doświetlenie ul. Zawadzkiej na odcinku od posesji nr 5 
do posesji nr 7 (ok. 200 mb) 

12 901

Zalesie 
Górne

1) Druk biuletynu sołeckiego "Przystanek Zalesie"

6 500

2) Wsparcie działań społecznych 2 000

3) Zajęcia pozaszkolne 3 188

4) Zakup i montaż architektury sportowej i rekreacyjnej 6 680

5) Kulturalne Zalesie
2 000
3 500

6) Promocja Zalesia Górnego 1 000
1 000

7) Nagrody i trofea na turnieje

8) Materiały    (utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy)

1 000

4 500

2 000

34 680

Złotokłos

1) Równanie tłucznia i gruzu z dostaw gminnych do 
naprawy dróg oraz inne roboty koparko-ładowarką

6 000

2) Prace porządkowo-pielęgnacyjne:

7 000

1 000

3) Konserwacja altany w parku (zakup impregnatu do 
drewna i lakieru bezbarwnego oraz wykonanie) 2 500

4) Doposażenie zaplecza świetlicy (zakup karniszy, 
firanek, żaluzji okiennych i montaż z szyciem firan) 3 000

5) Wykonanie stołu do prac świetlicowych 1 000

6) Ułożenie kostki brukowej w altanie nad stawem 3 000

7) Niwelacja poboczy na ulicy Warszawskiej 5 000

8) Zakup urządzeń sportowych STREET-WORKOUT do 
parku 6 180

34 680

1) Naprawa ulic (z przeznaczeniem na koparkę, transport 
kruszywa)

13 000

2) Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców 
Żabieńca 5 000

1 000

10 000

3) Dofinansowanie dla dzieci ze wsi Żabieniec do zajęć z 
języka angielskiego. 3 000

4) Zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych. 2 680

34 680

827 785

Id: 4A962779-DD8C-49FE-B297-6EFD602B2EB7. Podpisany Strona 7




